[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	01.04.2024

	№
	14- р

село Гришковское

О присвоении классного чина
муниципальному служащему администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 г. № 1740-КЗ "О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае" (в редакции Закона Краснодарского края от 09.11.2020 г.):
1. Присвоить классный чин "референт муниципальной службы 3 класса" муниципальному служащему администрации Гришковского сельского поселения Калининского района, замещающему должность муниципальной службы старшей группы должностей – Мовчан Наталье Васильевне, ведущему специалисту финансового отдела, с 14 февраля 2024 года.

2. Общему отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Тихомирова Г.В.) обеспечить внесение соответствующей записи в трудовую книжку и личное дело Мовчан Н.В.
3. Финансовому отделу администрации Гришковского сельского поселения Калининского района (Мовчан Н.В.) обеспечить выплату за классный чин Мовчан Н.В. в размере, установленном решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 26 апреля 2022 г. № 118 "О денежном содержании главы Гришковского сельского поселения Калининского района и муниципальных служащих администрации Гришковского сельского поселения Калининского района" (в редакции решения от 26.04.2023 № 152).
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 февраля 2024 года.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова